No oblat. Ut. M. ex d. l. ſpe h. nā ſili- 7
breg. D. S. H. decuiꝝ interputac⁹. Tace agūt dd. inc.
pe. p. Et t. decendū ſ. Dificultati. h. ſup. qd 3. p. uſ
lueſ. n. generaſ ſūmopera. Ex eo qd ſciat ſup. ſuſſe
ſibi petenti litigare, qd erat. J. uide, et rati. publi-
ci et nāx⁹ offiſ. Ex eſat, ut de qua re J. uide cognouit,
de ea ſudicare tenet. Et de qua re D. de
J. ſudicis. c. ab ſup. de cāa. poſſeſſ. Et p. Et de hoc

Ad 10. ec vlt. 69
tx. in l. nāc̄. ſi libur⁹
S. it.

V2.

des. & t. re iud.

VI logies inc. inter dilectos de fide instrum. Unde
cum de fide suo tunc agere iudex non posset legi.
Time p[ro]tectori sibi e[st] hoc no[n] p[ro]iudicari ut b[ea]t. sic
et p[ro]p[ter]a p[re]dicie has inc. dilectis decapellis monachorum
seco[n]d[u]m fuisse si ille, decuigilat agit, esse in iudi-
cio voluntarie, veluti exercendo actum aduocat.
q[uod] tunc sibi p[ro]iudicaret. q[uod] solutus assignat inno-
centius h[ab]et le. ea seg[un]d[um] Cardinalis n. u. Abb. n. g.
et felix n. f. et solutus arg[umen]tum le. has.

Ad t[em]p[or]e quatuor. 25.

penult. noct. ~

1. De iustitia S[an]cti signe S[an]cti dedit Greg. 9. P[ro]p[ter]a que-
ntitate plures accusaciones, q[uod]q[ue] in forensibus negotior[um]
passim iudicib[us] et aduocatis omnia est, tunc maa-
quas[que] ipsae impunitias attingant, c[on]sigit collegaque
a nostrisibus facta suavit[er]. Iles inter alios iudi-
cata aliis n[on] nocet. H[ab]et c[on]tra deducit lxx. 1. decisi-
onis p[ro]pt[er]a lx. 2. p[ro]p[ter]a limitatio c[on]tra deducit, q[uod] quoties
q[uod] patitur illum litigare, q[uod] q[uod] 2. loco a parte defensio
tot adiutorio, v[er]o quoties quis patitur cum spexiri in ju-
dicio, a quo causa habuit, res inter alios acta. p[ro]p[ter]a
iudicium generat. H[ab]et est c[on]tra cap. n. ii. 5. ff. due
difficultates limitatio q[uod] difficile. Admodum red-
dit. H[ab]ent sene illi in q[uod] explicandis responsu Max-
celegit. int. fi. 5. ff. tota fere h[ab]et res veritatis.

2. Ceterus S[an]cta decretalis decissio al. naturali
originem trahit, q[uod] rectius est, Et iustiss. q[uod] t[em]p[or]e
habet rectitudinem, quantoq[ue] al. natus recipit ut
notat soty lib. 1. de justis 9. 5. art. 2. co. 1. ex-
pla plurima adiuvi poterunt in scilicet in delictis,
Et p[ro]p[ter]a macte res in iudicio, seruus egde diluicidus

cl.

Nob[is] suis tr. in d. c. 29.

Greg. nong.

Quatuor regularitas alijs n[on]
nocent res inter alios iudi-
cata: et t[em]p[or]e, q[uod] sibi 1. de
caze actio, v[er]o defensio
petribat, sustinuit sequen-
tem agere: ac illi etz 19
pass[er]e cu[m] aguo causa
habuit, experiri, est
iudicium generatum: s